
DODATEK Č. 1

k licenční smlouvě ze dne 31. 1. 2017 mezi níže uvedenými smluvními stranami

IReSoft, s.r.o.
se sídlem Cejl 62, Brno, 602 00,
IČ: 26297850,
registrována u Krajského soudu Brno. odd. C, vložka 42453 
jejímž jménem jedná Ing. Jiří Halousek, jednatel 
na straně jedné jako autor

a

Domov pro seniory Chodov
se sídlem Donovalská 2222/31, Praha 4 - Chodov, 149 00,
IČ: 70876606,
jejímž jménem jedná (postavení): Mgr. Bc. Ilona Veselá, ředitelka 
na straně druhé jako nabyvatel

Tímto dodatkem se mění a doplňuje licenční smlouva následovně:

I.

Změna licenční smlouvy

1.1. Bod 2.2 se v plném rozsahu nahrazuje zněním následujícím:

Nabyvatel si může příslušný modul rozšířit o program uložený na přenosných dotykových zařízeních IRePad (dále 
jen „IRePad”), a to tím, že si tato zařízení zakoupí. Pomocí IRePadů může nabyvatel přistupovat k vybraným datům 
na serveru, a to v závislosti od modulu, k němuž má ve smyslu této smlouvy udělenou licenci. Odměna za užívání 
programu obsaženého na IRePadech je již zahrnuta v odměně za užívání příslušného modulu, přičemž v rámci 
zařízení, ke kterému se vztahuje licence příslušného modulu, není počet užívaných IRePadů nijak omezen a výše 
odměny je tedy stanovena bez ohledu na skutečný počet nabyvatelem užívaných IRePadů; pro vyloučení pochybností 
smluvní strany výslovně konstatují, že výše odměny za užívání příslušného modulu se nijak nemění ani v případě, že 
nabyvatel žádný IRePad neužívá a nabyvatel tudíž nemůže z tohoto důvodu požadovat po autorovi jakékoli snížení 
této odměny či slevu. Specifikace programu IRePad a podrobné technické požadavky pro jeho užívání jsou obsaženy 
v příloze č. 2 této smlouvy.

1.2. Bod 4.4 se v plném rozsahu nahrazuje zněním následujícím:

V případě, že nabyvatel poruší některou z povinností dle předešlého bodu, zavazuje se za každé jednotlivé porušení 
uhradit autorovi smluvní pokutu ve výši desetinásobku měsíční odměny za poskytnutí oprávnění nabyvatele k užívání 
příslušného modulu stanovené touto smlouvou (tj. desetinásobku celkové měsíční odměny, kterou je nabyvatel 
povinen autorovi podle přílohy č. 1 na základě této smlouvy hradit), a to ve lhůtě do 15 dnů poté, co bude autorem k 
její úhradě vyzván.



IL

Změna přílohy č. 1 smlouvy

2.1 Dosavadní znění přílohy č. 1 smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje zněním následujícím:

PŘÍLOHA Č. 1

SEZNAM ZAŘÍZENÍ, VE VZTAHU KE KTERÝM BUDE PŘÍSLUŠNÝ MODUL UŽÍVÁN A VÝŠE
ODMĚNY AUTORA

Domov pro seniory Chodov, Donovalská 2222/31, Praha 4 - Chodov, 149 00

Modul Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc

Klienti Neomezeně 9000 Kč

Za jednu kliento-službu se považuje evidence 1 fyzické osoby v rámci 1 sociální služby, poskytované nabyvatelem této 
osobě, jejíž agenda je vedena prostřednictvím příslušného modulu.

Ceník rozšíření - dle skutečného využití

Položka Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc
Úložiště dat 205 Kč/započatý l GB

Platební podmínky:

Odměna bude účtována vždy za čtvrtletí, resp. jeho část v případě uzavření smlouvy během čtvrtletí, a to vždy do desátého 
dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí (v prvním období do desátého dne po aktivaci modulu). Odměna za instalační 
podporu bude vyúčtována na prvním daňovém dokladu, který autor po jejím provedení vystaví.

V případě, že dojde k navýšení vel ikosti úložiště dat, je nabyvatel povinen hradit odměnu za nově přidělený 1 GB úložiště 
od prvního dne měsíce následujícího po dni navýšení; toto dodatečné navýšení odměny bude autorem vyúčtováno 
daňovým dokladem vystaveným ke dni navýšení, přičemž bude účtována odměna za dobu od prvního dne měsíce 
následujícího po dni navýšení do konce posledně autorem již vyúčtovaného období.

Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den vystavení daňového dokladu. Daň z přidané hodnoty bude 
účtována dle platných právních předpisů.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 8. 2017.

V Brně dne 3. 7. 2017

SReSoft,s.r.o.
Cej! 62, 602 00 Brno 

IČO: 26297850 
DIC: CZ26297850 ©

Ing. Jiří fíalousek, jednatel

za IRéSoft, s.r.o. 
autor

L
Mgr. Bc. Ilona Veselá, ředitelka

za Domov pro seniory Chodov 
nabyvatel

2


